TFidni schizky 12.04.2023 od 15:00 h
Umisténi tfid - budova V12B

Ucebna 104 — Ucebna 217 —
Uéebna113 O1.K Operator logistiky, Autolakyrnik Ucéebna218 S1.S Mechanik sefizovac
Uéebna116 N2.K Nastrojaf, Provozni mechanik Ucebna 221 K1 Karosar

Uéebna117 S3.E Mechanik elektronik, IT mechatronik  Uéebna222 S1.L Primyslovy logistik

Ucéebna 118 L2.K  Autolakyrnik, Karosar Ucéebna226 S3.S Mechanik sefizovac

Ucebna119 A1.K Autoelektrikar, Elektromechanik Ucéebna227 S2.Z Mechanik strojl a zafizeni, IT technik
Uéebna122 S2.S Mechanik sefizovac Uéebna231 A1.A Automontazni prace

Uéebna123 S3.K Prumyslovy logistik, IT technik Ucéebna232 A2A Automontazni prace

Uéebna124 02K Operator logistiky, Automechanik Ucebna 210 ---

1 SKODA



TFidni schizky 17.04.2023 od 15:00 h
Umisténi tfid - budova V12B

1. patro

2. patro

Ucéebna 104

Uéebna 119

Ucéebna 116

Uéebna 117

Ucéebna 118

Uéebna 113

Ucéebna 122

Uéebna 123

Ucebna 124

N3

S4.E

S$4.5

A3K

S2K

L3

M3

A3A

Nastrojar

Mechanik elektronik

Mechanik sefizovac
Autoelektrikar, Elektromechanik
Primyslovy logistik, IT technik
Autolakyrnik

Automechanik

Automontazni prace

Uéebna 217

Uéebna 218

Uéebna 221

Uéebna 222

Ucebna 226

Ucebna 227

Ucebna 231

Ucéebna 232

S1.E

S4.Z

K3

A2K

O3.L

S4.L

N1.K

IT Mechatronik, Mechanik elektronik
Mechanik stroju a zafizeni

Karosar

Autoelektrikar, Elektromechanik
Operator logistiky

Prdmyslovy logistik

Nastrojaf, Provozni mechanik

SKODA



